证券代码：603709       证券简称：中源家居         公告编号：2019-016

中源家居股份有限公司

第二届董事会第五次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

中源家居股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第五次会议于

2019年4月23日在浙江省湖州市安吉县塘浦工业园区公司六楼信息化会议室以现

场结合通讯方式召开，会议通知于2019年4月13日以书面及电子邮件方式发出。

本次会议由董事长曹勇先生召集和主持，会议应出席董事7人，实际出席董事7

人，其中公司独立董事俞乐平以通讯方式参与本次会议，公司部分监事、高级管

理人员列席了本次会议。本次会议的召集、召开及表决程序符合《中华人民共和

国公司法》和《公司章程》的有关规定，会议形成的决议合法、有效。

二、董事会会议审议情况

（一）审议《2018 年度董事会工作报告》

表决结果：同意7票、反对0票、弃权0票，审议通过。

本议案需提交2018年年度股东大会审议。

二、审议《2018 年度总经理工作报告》

表决结果：同意7票、反对0票、弃权0票，审议通过。

三、审议《独立董事 2018 年度述职报告》

表决结果：同意7票、反对0票、弃权0票，审议通过。

该报告尚需在公司2018年年度股东大会上听取。

四、审议《董事会审计委员会 2018 年度履职报告》

表决结果：同意7票、反对0票、弃权0票，审议通过。

五、审议《2018 年度财务决算报告》

表决结果：同意7票、反对0票、弃权0票，审议通过。

本议案需提交2018年年度股东大会审议。

六、审议《2019 年度财务预算报告》

表决结果：同意7票、反对0票、弃权0票，审议通过。

本议案需提交2018年年度股东大会审议。

七、审议《2018 年年度报告及摘要》

表决结果：同意7票、反对0票、弃权0票，审议通过。

本议案需提交2018年年度股东大会审议。

八、审议《关于 2018 年度利润分配预案》

  经天健会计师事务所（特殊普通合伙）审计，公司2018年度中源家居股份

有限公司（母公司）实现净利润84,829,047.64元，本次按10%比例提取法定盈余

公积8,482,904.76元，根据公司实际情况，本次以总股本8,000万股为基数，向

全体股东以每十股派发现金红利2.2元（含税），合计派发现金红利17,600,000

元（含税）。

表决结果：同意7票、反对0票、弃权0票，审议通过。

2018年整体全球家具市场的竞争愈发激烈，传统业务的市场竞争，新模式下

业务多元化的发展。公司现处于一个业务重大发展的机遇和挑战的时期，为了更

好的将公司的主营业务发展壮大，提升公司家具出口的核心竞争力，迅速扩张市

场，为更好地满足消费者的需求，因此本公司制定了较为稳健的分红方案。

对于留存未分配利润，公司将视发展战略布局及需要，主要讲用于基地的产

能扩充项目，信息化建设，境外跨境ECO业务的发展。

独立董事发表了同意的独立意见。

本议案需提交2018年年度股东大会审议。

九、审议《关于续聘公司 2019 年度审计机构的议案》

表决结果：同意7票、反对0票、弃权0票，审议通过。

独立董事发表了同意的独立意见。

本议案需提交2018年年度股东大会审议。

十、审议《关于会计政策变更的议案》

表决结果：同意7票、反对0票、弃权0票，审议通过。

独立董事发表了同意的独立意见。

十一、审议《关于公司及子公司向银行申请综合授信额度的议案》

表决结果：同意7票、反对0票、弃权0票，审议通过。

本议案需提交2018年年度股东大会审议。

十二、审议《关于预计 2019 年度外汇衍生品交易的议案》

表决结果：同意7票、反对0票、弃权0票，审议通过。

独立董事发表了同意的独立意见。

本议案需提交2018年年度股东大会审议。

十三、审议《关于变更募集资金专项账户的议案》

表决结果：同意7票、反对0票、弃权0票，审议通过。

独立董事发表了同意的独立意见。

十四、审议《关于使用募集资金对子公司进行增资用于募投项目的议案》

表决结果：同意7票、反对0票、弃权0票，审议通过。

独立董事发表了同意的独立意见。

本议案需提交2018年年度股东大会审议。

十五、审议《2018 年年度募集资金存放与使用情况的专项报告》

表决结果：同意7票、反对0票、弃权0票，审议通过。

本议案需提交2018年年度股东大会审议。

十六、审议《2018 年度内部控制评价报告》

表决结果：同意7票、反对0票、弃权0票，审议通过。

独立董事发表了同意的独立意见。

十七、审议《关于召开 2018 年年度股东大会的通知》

表决结果：同意7票、反对0票、弃权0票，审议通过。

十八、审议《2019 年度第一季度报告》

表决结果：同意7票、反对0票、弃权0票，审议通过

  中源家居股份有限公司

董事会

2019年 4 月 25日